
U C H W A Ł A nr  15 / 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 11.03.2010 r. 
w sprawie powierzenia wykonania zadania Żywieckiemu Klubowi Petanque:   

„Organizacja szkolenia dla trenerów i sędziów z udziałem trenerów z Francji w Żywcu 
19 – 21.03.2010 r.” 

 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zarząd P.F.P. postanawia powierzyć wykonanie zadania  Żywieckiemu Klubowi Petanque 
z Żywca pt.:  „Organizacja szkolenia dla trenerów i sędziów z udziałem trenerów z Francji w 
Żywcu 19 – 21.03.2010 r.”  
 

2. Zarząd przekazuje w formie przelewu z konta P.F.P. na konto bankowe Żywieckiego Klubu 
Petanque (  BS w Żywcu nr 11 8137 0009 0023 4870 2000 0010 ) kwotę 6 600,00 zł (słownie 
zł : sześć tysięcy sześćset, 00/100) jako zaliczkę na poczet w/w zadania oraz zobowiązuje 
Ż.K.B. do jej rozliczenia. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


